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PAGINA No. 1  DE 

FECHA INIPRESION: 21112019 

#D ;terio de Finanzas 
del Ecuador H- 

CONIPIROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2018 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	7121 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 80,00 

IVA: 	 0,00 

Sub Total: 	 80,00  

Retenciones IVA: 	 0,00  
Deducción Piesupuestaria: 	 0,00 	 CP 
Total Líq uid Pagar: 	 80,00 

BOSQUEZ ES RADA JOSE EDUARDO.- DEVENGADO VIAJE 
CHIMBORAZO YBOLIVAR, CONDUCIR EL VEHICULO DE PLACAS 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	PEQ-866, MO\ ILIZANDO A LAS FUNCIONARIAS DE LA SUB.DE  ATENCION 

Cuenta Moretaria No.: 	28018446 	 INTERGERACI )JAL, DEL 10 AL 11-12-2018 

Sol¡ itud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 2711212018 8000  000  

Sub _-_Total 80,00_4'.  0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Siñ Factura 

II Código 	NokTibre 	 1 	 Monto 

¡ 	
rj de Inclusión  

cuc Social 

Monto Líquido 80,00 



COMPROBANTE UNICOIDE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL. L.NTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL  

Unid. Desc: 	0000 1 	 019 1 012 1  2018 	7121 	7105 

Ø) 

Tio Documento Respaldo Clase DocuI}1nto No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOSÍ MIES-CGAF-DA-2018-0572 7  

No. Expediente 

3795 

Clase de 
Registro 

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

Clase de 	- 
DEVENGADO 	 Gasto: 

Cuenta 
Monetaria 

GASTOS 	 NumeroC 
/ 

1705520078 IBOSQUEZ ESTRADA JOSE EDUARDO 	

A RTODEV 

/ - 

RF 
OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 

eración 	 O 

AFECTACION PRESU 'UESTARIA 

PG SP PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESC IPCION 	 M O N T O 

01 	00 	COO 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	ViatiC s y Subsistencias en el Interior 	 8000 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

	

DESCRIPCIN: 	BOSQUEZ ESTRADA JOSE EDUARDO.- DEVENGADO VIAJE: CHIMBORAZO Y BOLIVAR, CONDUCIR 	EL VEHICULO DE PLACAS 
PEQ-866, MOVILIZANDO A LAS FUNCIONARIAS DE LA SLIB,DE ATENCION INTERGERACIONAL, DEL 10 AL 11-12-2018 

DATOS APROBCIÓt' 

ESTADO REGISTRADO APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

k 
Director Financiero Funcionario Responsable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
- 	

Reporte 	
[ 

rptComprobanteGastos.rdIc  1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	1 Fecha Elaboracion No. CUR No. Original 

CENTRAL 	 1 
0000 	 1 019 1012 	2018 	7105 	7105 

Tipo Documento Respaldo 	 Clase DocL monto 	 No. 	 [No. Expediente 

TES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	ILIQUIDACION DE GAS 08 	 MIES-CGAF-DA-2018-0572- 	3795 
1 	1 

APA ATO 0EV 
ROS GASTOS 	 1 	1 	¡ 	1 

-ación 	 o 

Clase de 	1 	 1 	Clase de 
Registro: COMPROMETIDO 	 1 Gasto: 

Cue 
Banco: 	 1 	1 	 Mon 

Comprobante 	1 GASTOS 	 Num 

Beneficiario: 1 	1 1705520078 IBOSQUEZ ESTRADA JOSE EDUARDO 

AFECTACION PRESI FIUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticoi y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUD TOTAL 	 80.00 

RETENCIONES VA 0.00 

AL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 80.00 

SON: 	1 OCHENTA DOLARES 

DESCRIP5I0N: 	BOSQUEZ ESTRADA JOSE EDUARDO, VIAJE A CHIMBO bPZO  Y BOLIVAR, CONDUCIR EL VEHICULO DE PLACAS PEQ-866, 
MOVILIZANDO A LAS FUNCIONARIAS DE LA SURDE ATNCION INTERG FRAC IONAI... DEL 10 AL 11-12-2018 

DATOS APROBACIÓ 1 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

/018 vC1 
.?. 
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A.1. 	icaitn 
II 	 Sociái  

DIRECCIÓN FINNCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 

DATOS GENERALES 	 Certificación N: c(f — 755-715-522-87 

Códutallo. 	 1705520078 	 Cargo: 	CONDUCTOR 
Funcionario 	BOSQUEZ ESTRADA JOSE EDUARDO/ 	 1 	Nivel: 	NIVEL 3 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

Salida: 	1011212018 	5h25 	Retorno: 	1112/2018 	21h00 Ciudad: 	Chimborazo y Bolívar 

1 ri (ill fl nF VlATlCflS SIIRRlSTFNCL Y ,&¡ lMFNTA(I N 

Concepto / Valor 	- ¡ N Días Monto a Pagar 

Viático 
( 	

80,00 	
-' ( 	

1 80,00 

Viático 40,00 0 0,00 

0,00 0 0,00 

0 80,00 
o 

Residencia 	 O DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 	 PASIVO 
2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GA STOS 

Facha No. Conxob.V.nta Partida-C.rtil T 	Concepto Monto 

REPUESTOS Y A CCESORIOS 0,00 

PEAJES 1 0,00  
PARQUEADERO I 0,00 

COMBUSTIBLE 'YLUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 1 1 	 0,00 

flETALLE flE (flMPRflRANTF! .lIISTlFlCAflflS 

Facha No. Comprob.V.nta Partida-C.rtif Concepto Monto 

HOSPEDAJE  25,00 

ALIMENTACION  32,50 

MOVILIZACION  0,00 

Total reembolso  57,50 

4. LIQUIDACION 

a Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 80,00 

(-) Anticipo entregado: 	 CLIRNo. 0,00 	0,00 
Valor a Justificar 	 70% 56,00 	57,50 
Valor sin Justificar 	 30% 24,00 	24,00 

Valor que justifica el funcionario 81,50 

Saldo a favor de MIES 0,00 

bJ Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 80,00 " 

5. OBSERVACIONES  
No. 	1 
• .-. 	 ¡1M._• 	S 	D ce 

5 RECOMENDACION  
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de s rvlcios arriba referida, se determina que: Dicha documen1.4 : 
cun1ple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedenté realizar los registros contables-presupuestarios que 	¡--'- 
correspondan. 	 _ 
- 	 --. 

	

jF3vortc.r 	
erie EIabora 	 COfl:O,me 

Vomaura Pérez 1  Rero 
ANALISTA DE PRESUPUESTO 

ECHA: Quito, 19dediciembrede2018 	 - 



fltJ$IfltÇtÇr,  

lB DC 
 s 
Fecha: 	 j 	Üu 

109000 de Rda~ 
, 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTIhJCIONALES 

ECHA DE SOLICITUD 	05/12/2018 
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 

INSTITUCIONALES Nro. 407 - iB -TR-DNA-MIES-2018 

WASJ 	
] 

AUMENTACIÓN VIÁTICOS 	 x 	MOVILIZACIONES SUBSISTE 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 :>UESTO QUE OCUPA: 

OSE BOSQUEZ ONDUCTOR PROFESIONAL ADMINISTRATIVO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	 4 OMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECE LAOEL SER1DOR 

RIOBAMBAT PROV. CHIMBORAZO Y GUARANDA- PROV. BOLIVAR 	)IRECCION NACIONAL ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA HORA SALIDA 
FECHA LLEGADA HORA LLEGADA 

10/12/2018 	. 05:25 11/12/2018 . 21:00 

SERVIDO RES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

JOSÉ BOSQIEZ, NANCI TELLO TORRES Y JENNYANDAGOYA FUNCIONARIAS DE LA SUBC. DEATENCION INTERGENERACIONAL. 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Me trasladare a las Provincias de Chimborazo- Riobamba y Bolí 4-Guaranda, conduciendo el vehículo Suzuki de Placas PEQ- 

866 moviIizndo a las funcionarias antes mencionadas con el fin d que realicen una visita técnica de seguimiento según 

documento adjunto, esta comisión se realizara los días 10 y  11 de diciembre del 2018. 

TRANSPORTE  

TIPO DERANSP0RTE SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

(Aéreo ,  terrestre, RUTA 
TRANSPORTE  

- 
1 

mariti no, otros) FECHA HORA FECHA 	 HORA 

TERRESTRE- INSTITUCIONAL 
PEQ -866 	- QUITO —RIOBAMBA 

(/12/2018 05:25 1011212018 11:15 

- 

TERRESTRE -INSTITUCIONAL 
PE 	866 

RIOBAMBA-
GUARANDA 	/ 08:20 	- 11/12/2018 	or  05:55- 11/1212018 

TERRESTREINSTITUOON_JPEQ - 866 GUARANDA-QUITO 	
' 

11/12/2018 15:00 11/12/2018 21:00 

AUTORIZACIÓN: 
En caso de redtir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la cdordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera 

a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social-MIES en la siguiente rem neración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE ~ EL BANCO: TIPO DE CUEN No. DE CUENTA: 

 MUTUALISTA PICHINCHA 	 1 AHORROS   28018446 	 - 

FIRMA DE Lk 0 EL SERVIDOR SOLICITANTE 
FIRI lA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

aa2e  

N 	 LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE L. 	 E LA UN ICITANTE - 

Sr. José Bósquez CI.1705520078 ECO. María B Ién Lanáiwt - 
CONDUCTOR PROFESIONAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

FIRMA E LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de 

anticipación al cumplimiento de 	los servicios institucionales; salvo el c aso de que por necesidades 

ms itucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

De 	no 	existir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 	autorización 	quedarán 

Insubsistentes 

El informe de Servidos Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido el 

- servido institucional 

Estí prohibido concede,-  servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de 

De 	gado. 

las 	,Idximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su 

NOMBRE DE LA AUTiDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 

Dra. Leonor Cobo ¡ 

COORDINADORA NACIONAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA  

-' 	 . 



C!U/ 

A Minister 

A de mcl ¡ón 
Econó ¡ca y Social 

INFORME DE SERVICIOS IN TITUCIONALE 
Nro. SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	F~A~RAi FECHA DE INFORME 	12112/2018 - 

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

407- iB - TR-DNA-MIES-2018  

DATOS GENE 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	PUESTO ÇJE OCUPA: 

BOSQUEZ JOE 	 CONDUC1I0 ADMINISTRATIVO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NOMBRE E E LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

RIOBAMBA - PROV. DE CHIMBORAZO Y GUARANDA- 	DIRECCION ADMINISTRATIVA 

PROV. DE BOLI VAR  

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
JOSÉ BOSQUE, NANCITELLO TORRES Y JENNY ANDAGOYA  

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

DÍA: 10/1212018. 

Siendo las 05:25 Salí de la plataforma gubernamental a ector del puente 2 a recoger a la funcionaria Jenny 

Andagoya después al sector del Triangulo donde reco gí a la funcionaria Nancy Tello continuando el viaje 

llegando a la ciudad de Riobamba a las 11:15,1uego ncs1trasladamos a Pepinales comunidad de la parroquia 

Sibambe ci el cantón Alausi donde se realizo la reunión de trabajo según agenda programada, retornando en 

horas de la noche a la ciudad de Riobamba llegando a las 22:25 terminando la jornada de trabajo y 

pernoctano en la misma. 

DIA: 1111/2018. V  

Este día Se inicia la jornada de trabajo a las 05:55 traslac á idonos a la ciudad de Guaranda llegando a las 08:20, - 

luego fuir os al cantón Chillanes donde se dio la reun án de trabajo, terminada la reunión retornamos a la 

ciudad de Guaranda para la visita del centro Gerontoló, 1 o, siendo las 15:00 ifliciamos el viaje de retorno a la 

ciudad de Quito, después de dejar a las funcionarias en i.s respectivos domicilios termine la comisión asignada 

a las 21:00. 

Nota: Esta comisión estaba planeada para 3 días según documento adjunto, pero por disposición de la Ing. 

Nanci Tello se retorno al día siguiente, informo para los fines  pertinentes. 

`PRODUCTOS: 

Apoyo logstico a las funcionarias con el fin de que cum 1 in con la agenda programada por la Subsecretaria de 

Atención Intergeneracional. 

DETALLE Di COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA Nro. COMP.VENTA CON f PTO MONTO - CON IVA 

10/12/20 L8 0022423 	- ALlIs ENTACION / 	 7,00 	/ 

10/12120 L8 0015954 	- ALIF ENTACION 10,50 

10/12/20 L8 0008588 ALI ENTACION , 	 15,00 

TOTAL: ALIMEMTACION 	32,50 

11/12/2018 / 0008087 	/ HOT 1 7 	25,00 

TOTAL HOTEL: 	 25,00 - 



üuB 
TOTAL DE GASTOS: USD. 57,5Ó 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 
Estos 	datos 	se 	refieren 	al 	tiempo 	efectivamente 	utilizado 	en 	el FECHA 

10/12/2018 11/12/2018 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 

residencia 	o 	trabajo 	habituales 	o 	del 	cumplimiento 	del 	servicio 
HORA 05:25 21:00 institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. / 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA  LLEGADA  
TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre, 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE RUTA 
FECHA HORA FECHA HORA 

marítimo, otros) 

TERRESTRE 
PEQ- 866 	/ QUITO - RIOBAMBA /  ¡10/12/2018 05:25 10112/2018 11:15 

INSTITUCIONAL 

TERRESTRE 
PEQ-866 

RIOBAMBA- 
11/12/2018 05:55 11/12/2018 08:20 

INSTITUCIONAL GUARANDA 

TERRESTRE 
PEQ- 866 GUARANDA-QUITO 11/12/2018 15:00 11/12/2018 	 21:00 

INSTITUCIONAL 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

boletos. 

OBSERVACIONES  

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días 

del 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 	contrario 	la 

liquidación se demorará e 	incluso de 	no presentarlo tendría que 

I restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá  

adjuntar la autorización por escrito de la 	Máxima Autoridad o su 

Delegado 

NOM  
BOSQUEZ 

CARGO: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE 

DEL SERVIDOR COMISIONADO DE LA UNIDAD 

EDIS 	RIVERA NOMBRE: ECO. MtT "  

NOMgRE 
 RES ON SA LE DE TRANSPORTES CARGO: 	DIRET RA ADMINISTRATIVA  
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 9732 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

UC 	1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

¡udad QUITO 	 / 

Fecha de Vigencia 	Desde 2018-12-10 Hora 	05:00 	Hasta 2018-12-12 Hora 	23:00 

Motivo MOVILIZAZAR A LOS FUNCIONARIOS DE LA GER 1 CIADE PROYECTOS, A LA PROVINCIAS DE 
BOLIVAR Y CHIMBORAZO, PARA CUMPLIR CON LA'AGENDA PROGRAMADA, SEGUN DOC. ADJUNTO 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2018-12-05 	 No. Comunicación MIES-SAI-GPAM-201 8-0295-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	CHIMBORAZO-BOLIVAR 

Kilometraje Inicio 	IT) 	 Kiometraje Fin  

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A  

Nombres 	BOSQUES ESTRADA JOSE EDUARDO . 

Número de Cédula / Pasaporte 	1705520078 

Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

Tipo de Licencia 	E 

L CARACTERjSTICAS DEL VEHICULO 

úmero de Placa 	PEQ0866 	Marca / Modelo SiZUKI 

Color 	 PLOMO 	 Número Matrícula \908539 

DATOS DEL SOLICITANTE 

ombres ING. IRINA XIOMAR TORRES LEON 	 1 Cargo GERENETE DE PROYEÇTQS 2 

Realizado Por 	CHALACAN PASTILLO CL1UDIO VINICIO 

Fecha de Emisión 2018-12-06 16:48 

7 .  

\ MO4/[ ) 
Y 	o,. 	¡ 
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INCLUSIÓN 

	 QdC) 

	

ECONÓMICA Y SOCIAL 	

sir 	
0O4 

Nro. MIES-SAI-GPAM-2018-0295-M 

Quito, D.M., 05 de diciembre de 2018 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Land 
	

i Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: ALCANCE MEMORANDO NRO. MIES-SAI-GPAM-20 1 8-0294-M 

De mi consideración: 

Con un cordial saludo, en el marco de la Visión Mis Mejores Años, la Subsecretaría de 
Atención Intergeneracional tiene planifiCado fortalecer y repotenciar un centro de 
atención residencial para personas adultas nayores en condición de extrema pobreza en el 
distrito Guaranda, cantón Chillanes pará el añO 2019, así también se contempla la 
posibilidad de implementar un Centro Re iidencial y Espacios Activos en la comunidad 
Pepinales, Parroquia Sibambe,Canton Ala si. 

Con el fin de analizar la infraestructura segun la normativa vigente, la viabilidad técnica, 
legal, capacidad instalada y el talento humano, se delega a una visita técnica de 
seguimiento a las siguientesjuñcionarias: anci Tello Torres y Jenny Andagoya, para los 
días lunes /O y martes ¡ diciembre de 2018. 

Solicito de la manera más cordial se pr vea de un vehículo para que las mencionadas 
funcionarias se desplacen los días lunes 10 y martes 11 y  miércoles 12 de diciembre de 
2018 a los distritos mencionados pertenecientes a la Coordinación 5 y3. 

Con sentimientos de distinguida con 
	

¡ción. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Ing. Irma Xiomar Torres León 
GERENTE DE PROYECTO 2 

Copia: 
Sr. ¡ng. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 



¿9 
DAVALOS ARELLANO jT1Ti 

LEONOR DE LAS MERCEDES 0022423 / 
RUC: 0501461339001 

Aut. SRI: 1122802742 
Dirección: Panamericana Norte sin - Km 2 

DIA 	MES 	1 	AÑO 
TeIfs.: 2719 193/ 09 9821 7732 109 9484 4021 

Latacunga - Ecuador 	/ 1 \ 2 	201,J- 

Cliente:c 

91 3 TO:  
C.IJRUC: 

Dirección: 

Forma / Pago: Efectivo 	Dinero EIect. Tarjeta 	Otros 

IV.UNIT. 1 	V. TOTAL ) (NT.I DESCRIPCIÓN 

1  1 ........ . .........1.4. ..ti.. 	1 ..................................... ¡.6   ... 1
/1 

1 
Heriberto Chuchico Lema (Gráficas Nuevo Mundo" 

AUT. 1040 RUC: 0500037106001 TeIf.:2873 872 -L 	Subtotal O/o 
Fecha Aut.: 	¡MAYO  /2018 	

..................................... 

5 tal 12% 	...... 

••........... 

- 	

TotaiLvA. 

-FIRI , AUTO
*
RIZADA 	 IR 	T£ 	 TOT 

	

11T. 
ALVAREZ HERNANDEZ DOMINGO ALBERTOD 

	

L. 	NArsJi. 
Dir: Av. Daniel León Borja 42-35 y Duchic ela Telfs: 032943750 - 0984557566 
CALIFICACION ARTESANALN°. 12453 	 Riobamba - Ecuador 
RUC. 0606539047001 	, 	 . n. 	/ 
AUT SRI 1123698930 Ftt 1 1%J1 :uui -UU1 -UUU .1. e.? 7 eJ '1 

ÍFecha: lo 	1 2- - 	L- / 

Cliente: 	7b .%cr 	• '4 

1C1.ORUC.: 	/3 TTeif.: 

! 	& 

CANT. 	DESCRJPCION 	P. Unitario 	'k' Total 

¿ 	AlI9IFfl-rc4r/-)L/ 	J/:ÇC) 	r)  

FORMA DE PAGO 
Efectivo 

SU8TTA1  

Electrónico 	 F~TO IZADA 

Tarjeta de 121  Crédito /Débutc 
IMPORTI D

IVA 

Otros 	 ENT 
W10. 

EL IVA 
ZAMBRANO 	CESAR URA 	TOTAIVSD 	/0 RUC: 0600803282001 -AUT. 1636- F. AUT. 25.10- 018 

DEL 015501 Al 016500- F. CADUCA 25 DE OCTUBRE ORIGINAL: ADQUIRENTE ¡COPIA: EM 
E 2019 	,DOCUMENTO CATEGORIZADO: 
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PARADERO 1Al PARAISO 
GAYBOR ALBA NATALIA 
Dirección: Recinto Llacán Chico 
TeIf.: (03) 3010951 :-: Chimbo( 

0 
Gü2 

CIJMI NI 0 CATECORI/ADO: NO 

Sr.(es): 	VJ 	 Crs_1_;k 
Dirección: 	_,TO 

RUC.: 	(3 Cs 	2'4 	Guía deRemisión: _ Z9 

Fecha: 	(O II 1 1 9 c  IR 

RUC 0600252776001 'Autorización N 1808 
N Imp. 007601 al 008600 FechaAut.: Mayo 22 del 2018 

Válido hasta; Mayo 22 del 2019 
ORIGWAl& ADQUIRENTE - COPIA EMISOR 



001 

BARRAGAN LOPEZ NORI vík MARIANA 
HOTEL DIANA T 4RIA 

Cimperativa Unidad Popular. unen Ferren? Av. U de Noviembre 
TelI.: 2607327 / 0087816742 	R obomba - Ecuador 

FACTURA lo 	0008087 
RUC.: 0601740848001 	002-001. 00 
Aut. SRI.: 1122084286  

Fecha:  

Cliente: 	Ce)s4of- & 

RUC./CI.: 	/,SJO2e 

Cant DESCRIPCIO Id P. Unit V. Total 

-POI --- J1111,47 


